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Dejlig er jorden!
”Dejlig er jorden”, det er titlen på en elsket 
julesalme. Når vi hører den titel og nynner den 
indvendigt, så vækker det gode mider om jule-
aften. Ordet ”dejlig” er også dejligt, og det er 
en god tone, der bliver slået an, når ”dejlig” 
kommer som det første ord. Men der er så 
også mange mislyde i verden, så det ikke altid 
er så let at sige: dejlig er jorden! I salmen af 
samme navn er den første linje da heller ikke 
et umiddelbart udsagn. Udsagnet om, at jor-
den er dejlig, er konklusionen efter en længe-
re eftertanke. Den eftertanke vil jeg forsøge at 
rulle op her ved at referere tankegangen.

Dejlig er jorden!
Prægtig er Guds himmel!
Skøn er sjælenes pilgrimsgang!
Gennem de favre
riger på jorden
gå vi til Paradis med sang.

Jorden, himlen og menneskenes gang gen-
nem livet, det er alt sammen dejligt. Det er 
dejligt på jorden for os mennesker, fordi vi 
kan vandre frem gennem livet med et helligt 
mål for øje, nemlig Paradiset, og til at gøre 
den vandring lettere har vi fået en sang, vi kan 
synge, mens vi vandrer.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slægt skal følge slægters gang;
aldrig forstummer
tonen fra Himlen
i sjælens glade pilgrimssang.

Den sang, vi har fået til at gøre vores vandring 
lettere, den er sjælens glade pilgrimssang, 
altså en indre sang. Den skal aldrig forstum-
me. Den bliver ved med at lyde som en under-
tone under livet, slægt efter slægt. Der skal 
komme gode og spændende tider, tider, vi 

ikke kan gøre noget ved, men som bare ruller 
hen over os, og vi oplever personligt at blive 
gamle og skulle overlade det til en ny genera-
tion at fortsætte. Men den glade pilgrimssang 
bliver ved med at lyde inde i os under det hele. 
Den forstummer aldrig. Det er en trøst. Det 
er den nødvendige trøst, der gør, at livet er 
dejligt.

Englene sang den
Først for markens hyrder;
skønt fra sjæl til sjæl det lød:
Fred over jorden!
Menneske, fryd dig,
os er en evig frelser fød!

Hvor kommer den fra, den indre sang, der gør, 
at livet bliver ved med at være dejligt trods 
tidernes skiften? Den stammer fra den nat i 
Betlehem, hvor englene på himlen sang for 
hyrderne på marken om fred på jord, fordi 
menneskenes frelser nu er blevet født. Det er 
glædessangen over Jesu fødsel, der kom med 
englene fra Himlen julenat, og siden er den 
fortsat fra menneske til menneske, fra genera-
tion til generation, som en stadig undertone, 
en indre sang om en indre fred, som ikke kan 
forstyrres af nogen som helst ydre ufred, men 
som til sidst vil bryde igennem, så alt er fred. 
Derfor kan vi blive ved med at gå fremad mod 
målet, Paradiset, og derfor er jorden dejlig!

GLÆDELIG JUL!

Michael Berg

Det sker i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Onsdag den 24. januar kl. 19.30: Lektor i tysk og digter Søren 
R. Fauth, Fredericia. Emne: DEN SENE NIETZSCHES KULTURSYN. 
Nietzsches polemiske opgør med kristendommen og hans dunkle 
lovprisning af et kommende, autonomt overmenneske er blevet 
læst og lovprist verden over i en sådan grad, at fortolkerne har glemt 
Nietzsches inhumane og dybt problematiske udsagn. Foredraget 
trækker de problematiske udsagn frem i lyset i en kritik af Nietzsches kultursyn.
Søren Fauth er lektor i tysk på Institut for Kommunikation og Kultur ved Aarhus 
Universitet. Han er digter, litteraturforsker og germanist. I 2022 udgav han bogen: 
“Den sene Nietzsches kultursyn - om den forsvundne Nietzsche” sammen med Børge 
Kristiansen.

Torsdag den 14. marts kl. 19.30: Litterat og sognepræst Anders 
Raahauge, Sønderborg. Emne: HENRIK PONTOPPIDAN MELLEM 
KIERKEGAARD OG NIETZSCHE. I hele sit forfatterskab tager Henrik 
Pontoppidan livtag med kristendommen. Gennem hans bøger van-
drer derfor en hel procession af præster. Pontoppidan hudfletter de 
fleste med barsk satire, men der findes undtagelser, præster, der 
med frygtløshed og alvor optræder som noget nær sandhedsvidner. Pontoppidan var i 
sine yngre år især påvirket af Nietzsche, mens han senere i sit liv åbner sig for inspiration 
fra Kierkegaard. 
Anders Raahauge er sognepræst ved Sct. Marie Kirke i Sønderborg. Han udgav i 2023 
bogen: “Pontoppidans præster, - Henrik Pontoppidan mellem Kierkegaard og Nietzsche. 

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE
Onsdag den 7. februar kl. 16.30. Lad roen sænke sig en 
halv times tid med sang, fortælling og musik. Medvirkende: 
Sognepræst Michael Berg, kirkesangere Jeanet Møller Nielsen 
og Kathrine Thorup Nordtorp samt organist Doris Kjærgaard.

HVERDAGSGUDSTJENESTE MED EFTERFØLGENDE FÆLLESSPISNING
Onsdag den 10. januar kl. 16.30 har vi som noget nyt skiftet en aftensang ud med en 
aftengudstjeneste, som er en kort hverdagsgudstjeneste med altergang. Efter gudstjene-
sten inviteres til aftensmad i sognegården og lidt sang fra Højskolesangbogen. Maden 
koster 50,- kr. og tilmelding er nødvendig senest en uge før til jahs@km.dk eller på tlf. 
98247136.
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Julen i Jetsmark Kirke
JULESTUEN I SOGNEGÅRDEN 
Torsdag den 7. december kl. 10.00. Vi samles omkring 
de pyntede borde, hygger os med te/kaffe og nyder 
julelækkerierne. Sammen vil vi synge adventstiden 
og julen ind, hvor I vælger salmer eller sange, som kan 
berige os alle. Måske med en erindring fra barndom-
men. Jetsmark Kirkes organist, Doris Kjærgaard, er vores 
musikledsagelse. Lidt fortælling om juletraditioner
får I og en julehistorie, og så slutter vi af med et lille bankospil. NB! Alle skal medbringe 
en pakke (20-30kr.), som kan indgå i bankospillet.

BØRNEHAVEJUL I JETSMARK KIRKE 
Tirsdag den 12. december kl. 9.30 og 10.30 samt onsdag den 13. december kl. 
9.30 og 10.30 er der julegudstjeneste for børnehavebørn og dagplejebørn.

JULEKONCERT I JETSMARK KIRKE 
Onsdag den 13. december kl. 19.30. Koret ”Corioso”
synger rytmiske julesange, og der bliver også mulighed 
for at få luftet sin egen stemme, da aftenen vil veks-
le mellem korindslag og fællessang. Dirigent Torben 
Wahncke. Gratis adgang.

JULETRÆSFEST I SOGNEGÅRDEN 
Fredag den 15. december kl. 15.30. Børneklubben 
holder juletræsfest. Alle er velkomne! Der bliver dans 
om juletræet, juleevangeliet bliver læst. Derefter er der 
risengrød med mandel og mandelgave, hele tre faktisk! 
Til sidst er der en godtepose til alle.

JULENS GUDSTJENESTER
I JETSMARK KIRKE 
Juleaften: kl. 10.00 (børnegudstjeneste) 
+ kl. 13.30 + 15.00 + 16.30.
Juledag: kl. 10.30
2.juledag: kl. 10.30
Julesøndag/Nytårsaftensdag: kl. 10.30
Nytårsdag: kl. 16.00

Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Første torsdag i måneden kl. 10.00. Vi starter med en sang og kaffe og rundstykker. 
Derefter er der et foredrag eller anden underholdning.

Torsdag den 11.januar kl. 10.00: “Sønderjyske sange og sange om 
Sønderjylland” med Mads Rykind-Eriksen. I 2020 fejrede vi 100-året 
for Sønderjyllands genforening med Danmark. Når det under 56 år pre-
ussisk styre lykkedes at bevare dansk mentalitet og håbet om en genfor-
ening, skyldtes ikke mindst sangens kraft. Fællessangen udviklede sig til et 
særligt kampmiddel i Sønderjylland. Sangene satte ord og melodi på det, 
man var var blevet adskilt fra, og som man længtes efter: modersmålet, naturen, historien 
- alt det, som hører med til det særlige danske. Folkesangeren Benny Holst digtede mange 
år senere en sang om sproget med verslinjen: ”det er lettest at holde et folk i skak, som 
slet ingen sange har”. Den linje rummer meget godt, hvad sangen betød for sønderjy-
derne. Samlet set blev den danske sangskat en frihedssang, hvori man fandt styrken til at 
forblive danske, samtidig med at sangen gav næring genforeningshåbet. Den dag i dag 
står fællessangen stærkt i Sønderjylland, både ved familiefester som ved store nationale 
mærkedage som afstemningsdagen den 10. februar. Mads Rykind-Eriksen vil fortælle 
om sangens særlige betydning i Sønderjylland. Undervejs synges en række af sangene. 
Arrangeret sammen med Sønderjysk Forening for Hvetbo Herred.

Torsdag den 1. februar kl. 10.00: “Tak for’ed - en hyldest til ori-
ginalerne” med Thomas Frøkjær. I efteråret 2008 udgav sognepræst 
Thomas Frøkjær, Skivholme, bogen ”Tak for’ed!” på forlaget Knakken. 
Bogen, som foreløbig er udkommet i to oplag, rummer historier og ople-
velser fra forfatterens barndom i 1960’erne i landsbyen Heltborg i Thy – 
bl.a. møder med en række mennesker, som vi nok i dag vil betegne som 
originaler. Foredraget vil forme sig som en rejse tilbage i tiden til forfatterens barndoms-
land – til noget af alt det, han har oplevet. Men selv om det naturligvis i første omgang er 
hans land, så vil det også et eller andet sted være tilhørernes. Historierne vil kalde minder 
frem for dem af noget tilsvarende. Af noget de har set og oplevet og glædet sig over. 
- Og af herlige mennesker, de har mødt og kendt – fra dengang før verden fik fart på. 
Historierne fortælles med begejstring, frimodighed og ud af stor taknemmelighed. – Og 
ikke mindst med glimt i øjet og smil på læben. Det er hensigten både at oplyse og vække 
til eftertænksomhed, men bestemt også at der skal være noget at grine af og smile af. 

Torsdag den 7. marts kl. 10.00: “Limfjordens kroer - en rejse i fortid 
og nutid” med Mie Buus. Vi får besøg af Mie Buus, etnograf, forfatter 
og kogekone. Vi skal høre om de gamle færgekroer ved Limfjorden i kul-
turhistorisk belysning. Kroernes opståen og betydning for de rejsende samt 
den forplejning de kunne tilbyde før og nu. Der bliver også flere portrætter 
af krofolkene, hvoraf nogle er blevet legender. Foredraget ledsages af 
mange fotos, gamle som nye.



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER  
Lørdag den 23. december kl. 10.30: Birgit Morsing Madsen.
Torsdag den 18. januar kl. 10.30: Michael Berg.
Torsdag den 15. februar kl. 10.30: Michael Berg.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER  
Lørdag den 23. december kl. 14.30: Michael Berg.
Tirsdag den 16. januar kl. 10.30: Birgit Morsing Madsen.
Tirsdag den 20. februar kl. 10.30: Michael Berg.
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DECEMBER
Søndag den 3. december 1.s. i advent. Luk.4,16-30: Jesus i Nazarets synagoge.   
Kl. 10.30 Michael Berg
Søndag den 10. december 2.s. i advent. Matt.25,1-13: De ti brudepiger.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 17. december 3.s. i advent. Luk.1,67-80: Zakarias’ lovsang
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 24. december Juleaften. Luk.2,1-14: Jesu fødsel. 
Kl. 10.00 Julegudstjeneste for småbørn. Michael Berg.
Kl. 13.30+15.00+16.30 Juleaften. Michael Berg.
Mandag den 25. december Juledag. Johs.1,1-14: Ordet blev kød.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Tirsdag den 26. december 2.juledag. Matt.10,32-42: Disciplens vilkår.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 31. december Julesøndag. Matt.2,13-23: Flugten til Egypten.
Kl. 10.30 Michael Berg.

JANUAR
Mandag den 1. januar Nytårsdag. Matt.6,5-13: Om bøn, fadervor. 
Kl. 16.00 Kristian Gram Schjoldager.                          
Søndag den 7. januar 1.s.e. H.3 Konger. Mark.10,13-16: Jesus og de små børn. 
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 14. januar 2.s.e. H.3 Konger. Johs.4,5-26: Den samaritanske kvinde.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 21. januar Sidste s.e. H.3 Konger. Johs.12,23-33: Hvedekornet. 
Kl. 09.15 NB!! Birgit Morsing Madsen.
Søndag den 28. januar Septuagesima. Matt.25,14-30: De betroede talenter.
Kl. 10.30 Michael Berg. 

FEBRUAR
Søndag den 4. februar Seksagesima. Mark.4,26-32: Det automatisk voksende korn.  
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 11. februar Fastelavn. Luk.18,31-43: Jesu lidelsesforudsigelse.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 18. februar 1.s. i fasten. Luk.22,24-32: Om at være den største.    
Kl. 10.30 Michael Berg. 
Søndag den 25. februar 2.s. i fasten. Mark.9,14-29: Drengen med den urene ånd.          
Kl. 09.15 NB!! Birgit Morsing Madsen.

MARTS
Søndag den 3. marts 3.s. i fasten. Johs.8,42-51: Gud eller Djævelen til far.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 10. marts Midfaste. Johs.6,24-35: Livets brød.
Kl. 10.30 Michael Berg.      

Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe
Vi serverer kirkekaffe i våbenhuset efter gudstjenesten, indtil den nye sog-
negård er færdig. Kirkefrokost er vi nødt til at undvære i byggeperioden.
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Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Undskyld, vi roder!
Parkering i byggeperioden udelukkende vest for kirken, og adgang til kirkegården bliver 
udelukkende fra Kvorupvej, hvis man er i bil. Er man på cykel eller gående, kan man 
bruge cykelstien og så tage kirkestien over til den lille låge i østdiget.
Kirkegårdskontor er etableret i en skurvogn ved kirkegården.
Kordegnekontor er flyttet til den gamle sognegård, Bredgade 98, i byggeperioden.
                                                                                           

Jetsmark Menighedsråd



JUNIORKORET for 3.-7. klasse 
øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET for 6. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.30-18.00.

SOGNEKORET 
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 
eller e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

FDF Pandrup har hver uge sjove, skøre og udfordrende aktiviteter: Alt lige 
fra fotoudfordringer i byen til naturoplevelser er på programmet. Der er 
fyldt op på flere hold, så tag fat i kredsledelsen for at høre, om der er plads til, 
at dit barn kan få FDF som ståsted at møde verden fra.

Kontakt: Tommy Mogensen, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben har åbent hver fredag kl.15.30 til 16.30. Kom og vær med til 
hyggeligt samvær med historiefortælling og hobbyaktiviteter.  

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Fredag d. 15. december kl. 15.30: Juletræsfest. Vi danser om juletræet og synger julesalmer 
og hører juleevangeliet. Der er risengrød med tre mandler, der udløser mandelgave. Til sidst 
uddeling af godteposer. 

Fredag d. 9. februar kl. 15.30: Fastelavnsfest. Tøndeslagning for alle børn. Tre tønder til tre 
aldersgrupper. Fastelavnsboller og kakao. Bide-til-bollen konkurrence. Uddeling af små sliktønder.

Babysalmesang 
Tirsdage fra kl. 10.15 i Jetsmark Kirkes Sognegård. 

Syng og dans med din baby! Et tilbud til nybagte forældre og deres 
spædbørn (3-12 mdr.). Tilmeld dig og dit barn til en hygge stund med sang 
og hygge. Mellem kl. 10.15 og 11.00 synger vi salmer, børnesange og sjove 
sanglege – med vægt på sanseopmærksomhed, musikalske stemninger og nærvær. Bagefter 
hygger vi os med en kop kaffe og en bid brød. Vi slutter kl. 11.45. 

Se hjemmesiden eller kontakt os på 98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Minikonfirmander
Minikonfirmand er Folkekirkens tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 
3. klasse. Formålet er at gøre dit barn fortrolig med kristendommen og 
kirken. Dette vil ske gennem bibelfortælling, leg og kreative aktiviteter. 

Undervisningen foregår efter skoletid, hvor børnene vil blive hentet og bragt af 
en medarbejder ved kirken og bliver undervist af Kathrine Thorup Nordtorp. 

Det er gratis at deltage, og det er ikke et krav, at man er døbt eller er medlem af Folkekirken.

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år - sammen med søskende, 
forældre, bedsteforældre og alle, der har lyst.

”Kirke for krudtugler” er en fortsættelse af babysalmesang og der 
benyttes nogle af de sange og salmer, der har været brugt her. Det afholdes 
hver gang et babysalmesangsforløb slutter. Derfor bliver det også en festlig afslutning for 
babysalmesangerne, der denne aften kan invitere hele familien med til babysang og -dans; 
ovenikøbet med aftensmad bagefter. Men ”Kirke for krudtugler” er for alle, så også familier 
og børn, der ikke har gået til babysalmesang, er meget velkomne.

Vi begynder i kirken med 30 minutters sang og fortælling i børnehøjde. Derefter spiser vi 
sammen i sognegården. Maden er gratis, men vi beder om tilmelding senest tre dage før på 
www.jetsmark-kirke.dk eller sms til Lisbeth Nymark Sørensen 22 73 51 65.

Kirkemusikalsk legestue 
Kirkemusikalsk legestue er et tilbud om musikalsk dåbsoplæring i 
Folkekirken til 0-5 årige med en dagplejer, pædagog eller forælder. Vi 
synger salmer og andre sange, enten med fagter eller med små instrumen-
ter, tørklæder, bolde, faldskærm og sæbebobler. Vi beder også Fadervor hver 
gang. Hensigten med legestuen er at gøre børnene fortrolige med kirkens rum og de dejlige 
sange, vi synger. Vi lærer at udtrykke os gennem bevægelse og sang i det fællesskab og rum, 
som kirken tilbyder, i fællesskab med andre. 

Se hjemmesiden eller kontakt os på 98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk
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Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Det sker i kirke og sognegård
FESTGUDSTJENESTE I JETSMARK KIRKE
Søndag den 3. december kl. 10.30 hvor kirkens kor samt saxofo-
nist Pia Munch medvirker. 

ALLIANCEUGE 7.-14. JANUAR
Pandrup Baptistkirke, Indre Mission i Aabybro og Jetsmark Kirke holder allianceuge sam-
men. Den evangeliske fællesskab mellem kirkerne markeres ved møder og gudstjenester 
i hinandens kirker og huse.

Tirsdag den 9. januar kl. 19.30: Gudstjeneste i Jetsmark Kirke, hvor Mogens Nørgaard 
prædiker.

Onsdag den 10. januar kl. 19.30: Møde i Indre Missions hus, hvor Vibeke Dalsgaard 
taler.

Torsdag den 11. januar kl. 19.30: Møde i Pandrup Baptistkirke, hvor Michael Berg 
taler.

SPAGHETTIGUDSTJENESTER I JETSMARK KIRKE
De kommende spaghettigudstjenester i Jetsmark Kirke bliver

Onsdag den 14. februar kl. 17.00: “JAKOBS FLUGT”. Om patriarken Jakob, der narrer 
sin bror og må flygte. Historien dramatiseres under gudstjenesten, og efter gudstjenesten 
er der spaghetti og kødsovs eller lignende i sognegården. 

Onsdag den 20. marts kl. 17.00: “JAKOB VENDER HJEM”. Om patriarken Jakob, der 
er blevet en rig mand i udlandet og har fået mange børn. Historien dramatiseres under 
gudstjenesten, og bagefter er der spisning i sognegården.

OBS! Spaghettigudstjenester i Jetsmark 
Kirke er gudstjenester for familier med 
børn - FDF-Pandrup har også skrevet 
det i deres program :-) Alle er vel-
komne, og der er tilmelding senest et 
par dage før til jahs@km.dk eller på 
98247136. 

En festlig måde at samles på i kirken 
i ca. en halv time. Herefter følges vi i 
sognegården til fællesspisning, hvor 
menuen oftest er pasta med kødsovs. 

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes hver onsdag kl.19.30. En studiekreds, hvor 
præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 

Kristendomsundervisningen begynder igen efter julepausen onsdag d. 17. januar 
kl. 19.30. Mød op og vær med til at bestemme, hvilke emner vi skal undersøge i foråret.

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk

Kirkebil – ny ordning!  
Det muligt at bestille kirkebilen via Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Kirkebilen 
bestilles på tlf. 99 34 11 34. Turen kan bestilles op til 2 uger før og indtil 2 timer før 
ønsket afhentning. Vi anbefaler dog, at der bestilles senest dagen før. Ved bestilling skal 
du oplyse, om du har rollator eller kørestol med.

Du skal ligeledes bede om en kvittering, når du bestiller. Chaufføren sørger så for at du 
får en kvittering, når du bliver kørt. Du skal lægge beløbet turen koster ud i bilen (NT 
beder om, at man har lige penge med, da de kun kan give tilbage op til nærmeste 100 
kr., prisen kan oplyses, når turen bestilles).

Kvitteringen gives til kirketjenren, som er behjælpelig med at kirken refunderer udgiften. 
Kirken dækker altså udgiften for kørslen, men du skal selv lægge beløbet ud.

For yderligere spørgsmål kontakt venligst Kirkekontoret.



Kirkebil
Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Se mere på side 10.

Sognepræst:	 Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
	 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
	 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst:	 Stillingen som 50% sognepræst i Jetsmark er vakant. 

Sognepræst:	 Birgit Morsing Madsen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus,
	 tlf. 24 44 50 02, e-mail: bmm@km.dk. 

Organist:	 Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener:	 Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com.
	 Lone Kristiansen.
Kirkesanger,	
kirke- og	
kulturmedarb.:	 Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, email: ktn@km.dk.

Kirkesanger:	 Jeanet Lykke Møller Nielsen. tlf. 61 22 29 54, e-mail: jmon@km.dk.

Kirkekontor:	 Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
	 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
	 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
	 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds-	 Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor:	 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
	 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds-	
rådsformand:	 Kay Jacobsen.

Kirkeværge:	 Bibi Jensen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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(Sognepræst i Hune, med 
bistandspligt i Jetsmark)


